[image: image1.png]BROTO
0 ¢ Urbanismo

                                     [image: image2.png]PREFEITURA DE
BOTUCATU

SECRETARIA DE HABITACAO
E URBANISMO

[image: image2.png]

Botucatu, 23 de Março de 2020
Ilmo. Sr.
Ednei Lázaro da Costa Carreira

DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

José Carlos Broto, Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo, vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 118, aprovado na Sessão Ordinária de 27/02/2020, de autoria do/da nobre Vereador/Vereadora SARGENTO LAUDO, através do qual solicita: “informar quando serão entregues as obras do Conjunto Habitacional Bem te Vi 1”, dizer o que segue:

Conforme informação da Construtora Ecovita, a previsão de entrega das obras do Conjunto Habitacional Bem te Vi 1 é Setembro/2020, podendo sofrer alterações em virtude da Pandemia do Corona Vírus.

Aproveita a oportunidade para apresentar protestos de estima e consideração.

                        Atenciosamente,

[image: image3.jpg]

Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo

Rua Pça Prof Pedro Torres 100 – Centro

Telefones: (14) 3811-1414
Email: habitacao@botucatu.sp.gov.br / planejamento@botucatu.sp.gov.br